关于调整凤凰县河长制工作委员会组成人员的通  知

各乡镇河长制工作委员会、县河长制工作委员会成员单位：

根据工作需要，报请县委、县政府同意，县河委会决定调整凤凰县河长制工作委员会组成人员及成员单位。现将调整后的组成人员及成员单位名单通知如下：

总河长：

毛  家    县委书记

樊忠清    县委副书记、县人民政府县长

副总河长：

贾明俊    县委副书记

钟克洲    县委常委、县人民政府常务副县长

欧万海    县人民政府副县长（兼任县河长办主任）
县级河长：

贾明俊    县委副书记（担任万溶江河长）
钟克洲    县委常委、县人民政府常务副县长（担任沱江河长）
吴章游    县委常委、县委组织部部长（担任大桥河河长）
龙金明    县委常委、县委宣传部部长（担任白泥江河长）

吴文娇    县委常委、县委统战部部长（担任水田河河长）
石绍峰      县委常委、县委政法委书记（担任小溪河河长）

麻喜成    县委常委、县委办公室主任（担任牛角河河长）

吴汉章    县人民政府副县长（担任饮马江河长）

张  伟    县人民政府副县长（担任明星河河长）
滕  琼    县人民政府副县长（担任龙塘河河长）

欧万海    县人民政府副县长（担任苏马河河长）

宋建萍    县人民政府副县长（担任十八坪溪河长）

杨  云    县人民政府副县长、县公安局局长（担任吉祥河河长）

罗  飚    县人民政府副县长（担任大田河河长）

谢   军    县委常委、县纪委书记、县监委主任（负责河长制落实情况的监督检查）
成员单位：

由县委办公室、县人民政府办公室、县委组织部、县委宣传部、县检察院、县美丽办、县绩效考核办、凤凰风景名胜区管理处、县发改局、县科工信局、县教体局、县民政局、县财政局、县人社局、县自然资源局、州生态环境局凤凰分局、县住建局（县人防办）、县交通运输局、县农业农村局、县水利局、县卫健局、县市场监督管理局、县应急管理局、县司法局、县文旅广电局、县林业局、县公安局、县执法局、县审计局、县水文局、团县委、国网凤凰县供电公司等32个单位组成。
                      凤凰县河长制工作委员会

                          2023年11月23日